DROSTE’S & la carte

Kijk voor Droste’s raamgerechten op de ramen in het restaurant.

Voorgerecht:

Hertenpastrami - Knolselderij - Walnoot - Sinaasappel
Zalm - Kruidnagelmosterd - Bieten - Mosterdblad
Rode kool - Geitenkaas - Krenten - Krentenwegge

Carpaccio - Pijnboompitten - Rucola - Twentse oude kaas
- Kruidige olie

Soep:

Wildbouillon - Champignon - Peterselie
Pastinaaksoep - Rozemarijn - Griekse yoghurt
Hoofdgerecht:

Lasagne - Pompoen - Prei - Twickel kaas - Beukzwam

- Parelgort - Eikhaas saus

Bavette - BBQ - Aardappel - Wortel - Witte kool
- Knoflook karamel jus

Kalfslende - Kalfswang - Witte uien - Paarse aardappel
- Lauriersaus
Ree stoofpot - mousseline - Spek - Zilveruitijes

- Seizoensgroenten

Scholfilet - Kerriemousseline - Savooiekool - Rode bieten saus

Ossenhaas biefstuk te bestellen als:
Tournedos (180 gr) - Aardappel - Pastinaak - Rode wijnsaus

Filet Mignon (140 gr) - Aardappel - Pastinaak - Rode wijnsaus

Lekker bij te bestellen:

Portie huisgemaakte dikke frieten (2 personen)
Winterse groenten

Rode kool met appeltijes

Gemengde salade

€15,50
€15,50
€13,50

€15,50

€11,00

€11,00

€25,50

€28,50

€30, 50

€26,50

€30, 50

€39,50

€34,50

4,50
4,50
4,50
3,75

m ™ ®m M



DESSERTS

Hollandse kazen - Twentse wegge
- Chutney (€ 5,00 toeslag HP)

Créme brlilée van kaneel - citroen
- Ananas - Kletskop - Passievrucht

Harde Wener taartje - Frangipane - Appel
- Notenkaramel - Kaneelstokken

Clafoutis van blauwe bessen - Roomkaas
- Zoete popcorn - Limoensuiker - Blauwe bessen

Pavlova - Tutti frutti - Hangop yoghurt

17,50

11,50

11,50

12,50

11,00



